
 
 
BR.0210.2.26.2022 

 

Decyzja nr 26 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 20 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej 

 

 

 Na podstawie § 6 ust. 1 Instrukcji ustalającej zasady likwidacji i zbywania 

zbędnych i zużytych składników majątkowych Uniwersytetu w Białymstoku 

stanowiącej Załącznik do Zarządzenia nr 86 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku 

z  dnia 30 września 2020 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Uczelnianą Komisję Likwidacyjną, na okres do dnia 31 sierpnia 2024 r.  

w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca:   Małgorzata Sielachowska  

Członkowie :  mgr Edmund Białous  

mgr Urszula Guzowska 

Robert Jaroszewicz 

mgr Łukasz Korsak 

mgr Jarosław Kuźmicki  

mgr inż. Paweł Lemański  

Łukasz Londowski 

mgr Artur Cezary Łuczaj 

mgr Aleksandra Odzijewicz  

mgr Henryk Reniewicz  

mgr inż. Roman Sakowski  



mgr Patryk Rafał Sienicki 

mgr inż. Kazimierz Wojtulewski 

mgr Wojciech Zalewski  

Arkadiusz Zawadzki  

Łukasz Żuk 

 

§ 2 

1. Traci moc Decyzja nr 35 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia  

1 października 2020 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Likwidacyjnej. 

2. Decyzja wchodzi w życie wchodzi z dniem podpisania. 

 

                     Rektor 

      Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


